
UCHWAŁA NR VI/51/24 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania drodze kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 
ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320) po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Iławskiego - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, część ulicy Stalowej w Iławie, zlokalizowanej na działkach nr: 45/11, 60/3, 
45/24 i 45/9 obręb 0006 Iława. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi zaznaczono w załączniku graficznym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Roman Brzozowski 

 

Id: 868788BC-6749-4048-BAC7-2CCF8431B3EF. Podpisany Strona 1



Id: 868788BC-6749-4048-BAC7-2CCF8431B3EF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały umożliwi zaliczenie do kategorii dróg gminnych część ulicy Stalowej w Iławie, która w połączeniu 
z ulicą Piaskową stanowi uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom i spełnia kryterium drogi gminnej. 

Id: 868788BC-6749-4048-BAC7-2CCF8431B3EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/51/24 RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik graficzny

do Uchwały nr

z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	Uzasadnienie


		2024-08-26T08:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




